
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

12 грудня 2016 року                                                                                    № 243 

 

Про перереєстрацію громадян,  

які перебувають на квартирному обліку  

при виконавчому комітеті Гребінківської  

міської ради  

З метою належного формування квартирного обліку при виконавчому 

комітеті  Гребінківської міської ради, керуючись “Правилами обліку 

громадян які потребують покращення житлових умов і надання їм житлових 

приміщень в Україні”, статтею 40 Житлового Кодексу Української РСР”, 

керуючись статтею 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Провести перереєстрацію громадян, які перебувають на 

квартирному обліку : 

                                                  

- в загальній черзі  

                                                  ( додаток № 1) 

 

- в списку на першочергове одержання житла 

      ( додаток № 2) 

 

- в списку на позачергове одержання житла 

      ( додаток № 3) 

 

 

Міський голова                                                                       В. І. Колісніченко 


